

# **KariNette ApS**

**Egøjevej 116, 4600 Køge**

**CVR-nr. 27 59 99 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

---

**Anette Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KariNette ApS  
Egøjevej 116  
4600 Køge

CVR-nr.: 27 59 99 58  
Stiftet: 1. januar 2004  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anette Kristensen  
Karina Bergstrand

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og -investering.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke være usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>194.573</b>	<b>900</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-4.000	-75
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	0	-294
<b>Driftsresultat</b>	<b>190.573</b>	<b>531</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.454	-169
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.119</b>	<b>362</b>
3 Skat af årets resultat	-23.342	-25
<b>Årets resultat</b>	<b>82.777</b>	<b>337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	82.777	337
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.777</b>	<b>337</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	15.221.000	15.225
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.221.000	15.225
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.221.000</b>	<b>15.225</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	4.650	5
	Tilgodehavender i alt	4.650	5
	Likvide beholdninger	210.094	1.605
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>214.744</b>	<b>1.610</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.435.744</b>	<b>16.835</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	11.011.663	10.929
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.136.663</u></b>	<b><u>11.054</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	965.546	966
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>965.546</u></b>	<b><u>966</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.841	93
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.168	11
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.222	608
Anden gæld	3.155.304	4.098
Periodeafgrænsningsposter	6.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.333.535</u>	<u>4.815</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.333.535</u></b>	<b><u>4.815</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.435.744</u></b>	<b><u>16.835</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.591.500	10.716.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	337.385	337.385
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.928.885	11.053.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.777	82.777
	<b>125.000</b>	<b>11.011.662</b>	<b>11.136.662</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
Selskabet har i regnskabsåret 2021 (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	84.454	169
	<b>84.454</b>	<b>169</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.222	809
Årets regulering af udskudt skat	-880	-784
	<b>23.342</b>	<b>25</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	10.832.156	16.244
Afgang i årets løb	0	-5.412
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.832.156</b>	<b>10.832</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	4.392.844	7.956
Årets regulering til dagsværdi	-4.000	-75
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-3.488
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>4.388.844</b>	<b>4.393</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>15.221.000</b>	<b>15.225</b>

Selskabets investeringsejendomme omfatter boligejendomme og erhvervsnejendomme på i alt 1.595 m<sup>2</sup> (2020: 1.595 m<sup>2</sup>), beliggende i Køge. Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgør 4,00 % for boligejendomme, og 6,40 % for erhvervsnejendomme (2020: 4,00 %).

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr. (2020: 0 kr.), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 15.208 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anette Kristensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-801372032569

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-05-17 07:52:35 UTC

NEM ID 

## Karina Bergstrand

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-662100485520

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-05-17 16:55:46 UTC

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-05-17 18:13:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XTFNA-LQASE-I7PMX-BQFWM-PGBDE-Y14FJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>